[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11 марта 2015  г.                 № 4

О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Устав Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

Совет депутатов Владимировского сельского поселения района Хиславичского Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Устав Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на  марта 2015 года в 10.00 в здании Администрации Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Владимировского сельского поселения
Хиславичского района
Смоленской области                                                                    В.К. Пусенков

image1.png